
 1

 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL PECICA 
CONSILIUL LOCAL 

 
                                                               HOTĂRÂREA  NR.19 
                                                                    DIN 20.02.2019 
 
        Privind aprobarea ordinii de zi a ședinței extraordinare a  Consiliului  local Pecica din data de 
                                                                         20.02.2019 

    
             Consiliul local al orasului Pecica, întrunit în şedinţa sa  extraordinară  din data de 20.02.2019. 
             Având în vedere: 

      -Art. 39,alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată și actualizată, 
           - Votul „pentru” a 13  consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi 13 consilieri.   
           - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale republicată, 
                                                                     
                                                                    HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă  ordinea de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului Local Pecica din data de 20.02.2019. 

                                                                   
                                                                  ORDINE DE ZI: 
 
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA ORDINII DE ZI A ŞEDINŢEI 
EXTRAORDINARE DIN DATA DE 20.02.2019. 
                                           INITIATOR,PRIMAR ANTAL PETRU 
2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL ȘEDINȚEI 
ORDINARE DIN DATA DE 15.02.2018. 
                                           INITIATOR,  PRIMAR ANTAL PETRU 
3.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ÎMPUTERNICIREA PRIMARULUI PENTRU ÎNCHEIEREA UNUI 
CONTRACT DE MEDIERE ÎN VEDEREA SOLUȚIONĂRII PE CALE AMIABILĂ A CONFLICTULUI 
DINTRE UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ PECICA ȘI INSPECTORATUL ȘCOLAR 
JUDEȚEAN ARAD CU PRIVIRE LA REȚEAUA ȘCOLARĂ. 
                                           INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 

 
     Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul şi se comunică cu:  
       - Prefectura judeţului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ. 

 
 
 
 
 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 
       DANICSKO MARINELA                                                     MOȚ ADELA LILIANA 


